
Honební společenstvo Netřebice 

se sídlem Netřebice, 382 32 Velešín 

IČ: 46621831 

 

 

Pozvánka 
 

Honební výbor Honebního společenstva Netřebice tímto zve členy Honebního společenstva 

Netřebice na jednání valné hromady Honebního společenstva Netřebice, která se bude konat 

dne 26.02.2023 ve 13. 00 hod. v sídle Obecního úřadu Netřebice. 

 

Program valné hromady: 

 

1. Zahájení, 

2. Volba předsedajícího, zapisovatele a sčítací komise, 

3. Informace o finančním hospodaření honebního společenstva, 

4. Projednání žádosti stávajícího uživatele o pronájem honitby na další desetileté období, 

5. Volba honebního starosty, honebního místostarosty a členů honebního výboru, 

6. Schválení změny stanov honebního společenstva, 

7. Upřesnění způsobu vyrozumění o konání valné hromady, 

8. Projednání žádostí o přijetí za člena honebního společenstva 

9. Rozhodnutí o použití čistého výtěžku z příjmu pronájmu honitby 

10. Různé, 

11. Rozhodnutí a závěr. 

 

Spoluvlastníci honebních pozemků, které jsou součástí společenstevní honitby Netřebice, se 

musí dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva člena honebního společenstva Netřebice, 

nebo mohou určit společného zmocněnce. Člen honebního společenstva může udělit 

k zastupování na valné hromadě plnou moc jiné osobě. 

V souladu s ust. § 22 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, 

je valná hromada schopná se usnášet, pokud jsou přítomni členové honebního společenstva 

nebo jejich zástupci, kteří mají alespoň polovinu hlasů. Nesejde-li se potřebný počet členů 

s požadovaným počtem hlasů po uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady, 

může se valná hromada platně usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů.  

Nové úplné znění stanov a návrh nájemní smlouvy je k nahlédnutí u pana Dvořáka Františka a 

na úřední desce Obce Netřebice. 

 

 

V Netřebicích dne 10.02.2023 

 

 

 

………………………………… …………………………. …………………………. 

          Jan Řehout                                        Pavel Pučegl                    Ing. Věra Marešová 


